Emissis votis per omnes, pro majori opignione fuit conclusum quod 
apponatur introitus bossetorum vini toto anno in proximis vindemiis 
incipiendo, tam super vino excreto in vineis burgensium et civium 
quam extraneorum; et pariter super quolibet lanerio salis marini id 
quod fuerit per consilium ordinarium cognitum ; et si bonum videatur 
ad vj. d. pro lanerio salis. 
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Et cum n. Glaudius Gavid primo emiserit votum suum, videlicet 
quod apponatur gabella vini denarii, Johannes de Lyon dixit inter- 
rumpendo quod non loqueretur de denario gabelle vini, sed desuper 
apponeret pedem; ob quod Anthonius Lyonardi peciit licteras testimo¬ 
niales quas concessi. 

Veneris xxviiij junii, nichil. 

(30) Marlis lercia jullii. 

Quatuor sindici; — H. Emerici, Lunes, Cavucini, Paquet, Jo. 
Grossi, B. Dorieres, G. de Borjali, Planis, de Muro, Pe. Balli. 

Quia aliqui nituntur astas seu jostas facere cum armis in hac civitate, 
propter pericula vitanda loquantur d. sindici d. vicario et domino de 
Brandis, et secundum eorum consilium fiat ordinacioni d.vicarii. 

De introgio vini proclamando secundum deliberationem ultimi con- 
silii generalis, d. sindici loquantur dominis de capitulo, et deinde pro- 
clamentur pro satisfaciendo n. Pe. Foyssiaz. 

De auditoribus computorum et exactoribus veterum arreragiorum 
vacent et percipiant quartum denarium abinde. 

Occasione venne et fichie vocentur Romani et tollantur palli actentis 
requisitionibus et recusationibus per dominos vicarium et officiarios 
factis. 

Baldisaldus Ballard, G. de Cresto, Jo. Vuchardi, Jo. Cullierieris, 
Ludovicus Pertens, Pe. Exerton, Cado cum pluribus aliis numéro xxx 
requisierunt sibi satisfieri de scuto mutuo civitati dato; quibus respon- 
sum fuit quod satisfacto Foyssiaz eis fiet satisfactio. 

Dicta die, hora secunda post meridiem. 
(De fichia.) — Quatuor sindici in Domo communi congregati vocato 

Romano Bellocti eundem requisierunt quathenus ipse et ejus frater 
tollant et amoveant seu tolli et amovi faciant fichias et pallos venne 
noviter affixos et plantatos in aqua Areris econtra possessionem Bene- 
dicti Malliet, qui respondit quod, si debeant hoc facere, quod ipsi 
facient; et de hiis requisierunt d. sindici licteras testimoniales, presen- 
tibus Pe. Arbalesterii, Pe. Chapuysii et Jo. Collunges, vigillibus, 
testibus. 
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Die Jovis quinta jullii, in conventu Fratrum Minorum, presentibus : 
Aquineaz, Malliardi, Porrallis; — n. Pe. de Pesmes, H. Emerici, 
G. Gavid, Braseti, Jo. Lunes, Lyonardi, Paquet, H. Ponte, Pe. Balli, 
Amblardus Veygier. 

Super hastis, astalliciis seu jotis, emissis votis, prout in ultimo con- 
silio fuit conclusum. 

Et quia de premissis non contentus dominus de Brandis, adeo quia 
d. sindici institerunt erga consilium episcopale et d. vicarium ut tales 
haste seu astalicie prohiberentur, appellavit et appellat propter prohibi- 
cionem libertatis; et de hiis licteras testimoniales. 

Veneris sexta jullii, nichil. 

Martis x jullii. 

Quatuor sindici; — Cavucini, Jo. Grossi, Planis, H. de Ponte, G. 
de Borjali. 

Nichil fuit determinatum neque conclusum. 

(31) Die Marlis xvija jullii. 

Quatuor sindici ; —Gavid, Lunes, Cavucini, Jo. Grossi, Planis, H. 
Ponte, de Borjali. 

Fuit porrecta supplicacio parte nonnullorum occasione meretricum 
et mulierum lubricarum; super qua fuit conclusum quod fiat instancia 
ut expellantur a carreriis publicis aut defferant signum eminens in 
brachia ad fines quod cognosci possint. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum novum novo thesaurario ut solvat 
d. sindico Acquineaz contenta in tribus mandatis et rotulis de summa 
lij ff. ix d. — (Levatum est.) 

Occasione officialis foranei Annessiaci et super introgio bossetorum 
mictatur unus r. domino nostro et loquantur d. sindici dominis de 
capitulo quod mictant alium nuncium aut solvant médias expensas, 
prout alias se hoc factures obtulerunt. 

(De medico.) — Quia magister Ludovicus de Grassier, medicus, 
dixit se veile moram continuam in hac civitate facere et uxorem addu- 
cere, fuit conclusum quod adducta uxore detur sibi locagium unius 
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domus per unum annum usque ad summam xij aut xiiij ff. dun- 
taxat. 

Aliquis fuit conquestus quod crida pro mensuratione parvi bosseti 
vult accipere vj d., sicut de magnis; fuit conclusum quod recipere 
debeat ut consuevit et quod debeat graciose se habere erga cives et 
burgenses. 

Rescribatur in favorem gardiani conventus Minorum ad r. patrem 
ministrum eorum. 

Tradatur seu comodetur corda seu funis torni ville domino Terral- 
lium et si dampnificet quod emendet. 

Preceptum fuit Johanni Jaques quod tollat trabem appositum econtra 
domum Guillelmi Rogeti prius significato Braseti et, si tollere velit, 
tollat. 

Die Veneris xx jullii. 

Quatuor sindici ; — Jo. Planis. 
Fuit admissus vigil Johannes Gallatini, serrallionus et burgensis 

Gebenn., loco Johannis de Passier, qui prestitit juramentum prestari 
solitum. 

Martis xxiiij jullii. 

Aquyneaz, deVaudo, Maliard, Porralis; — G. Gavit, Jo. de Planis, 
P. de Orseriis, B. de Sancto Michaele, A. Lyonardi, de Ponte, de Muro, 
G. Cavucini, Ja. Paquet, Jo. Grossi, G. de Borjali, Jo. de Lunes. 

Removeatur terra apposita in plathea Molaris per astatores qui illam 
ibidem reponi fecerunt. 

Mandatur auditoribus computorum intrent receptori facem traditam 
Petro Balli, abbati sociorum civitatis. 

(32) Martis ultima jullii. 

Quatuor sindici; — G. Gavit, Jo. de Planis, Jo. de Orseriis, G. Ca¬ 
vucini, Jo. Grossi, G. de Borjali, B. Dorerii, A. Lyonardi, H. Emerici, 
Jo. de Lompnis, A. Gule. 

Cridentur bossete et consulatur si illi de Aquiano, Thononio, Albona 
et Crusillia ac Ruppi teneantur ad solucionem introgii. 
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Quia nonnulli latrones intrant domos per fenestras advideant vigilles 
et fiat crida ne quis post novem horas sine candela. 

Fiat donum gratuitum d. vicario episcopatus Gebenn. arbitrio d. sin- 
dicorum. 

Mandatur Hugonino Consilii tradat commissario a Chamberiaco 
destinato duplum processus inquisicionalis de quo commissio sua tangit. 

Martis vija augusti. 

Quatuor sindici ; — G. Gavid, H. Emerici, Paquet, Jo. Grossi, Cavu¬ 
cini, Lyonardi, Braseti, Jo. Lunes, Jo. Planis, Pe. Orsieres, H. de Ponte, 
G. de Borjali, Ja. de Muro, B. Dorieres, A. Gule, Pe. Balli. 

Proclamentur iterum bossete bis aut ter et ad Martis concludetur 
quando debebunt expediri. 

(Martis.) — Commictitur Planis, Paquet, Ponte et michi visitacio 
et taxa libri albergamentorum scripti per Robertum Pribelli et ad reffe- 
rendum Martis. 

Occasione mandati vigillum non augeatur eorum sallarium nec fiat 
mandatum usque post festum Exaltacionis sancte Crucis. 

Ibidem tradidi licteram credencie r. p. et principis nostri cum rela- 
cione per me facta occasione officialis foranei; remisit ad ejus adventum. 

Et occasione macellariorum mandavit magistro hospicii quod requi- 
reret macellarios ejus parte ut in causa supersedere debeant usque ad 
ejus adventum. 

(33) Veneris x augusti. 

Quatuor sindici; — Gavid, Paquet, Planis. 
Nicodus Barberii, de Sancto Gervasio, fuit deputatus custos vinearum 

de Secheyron, qui promisit in forma bene et diligenter custodire et 
revellare in Domo communi eos quos comperiet in dampno. 

De portu Lacus fiat crida quod vacuetur infra très dies sub pena per- 
dicionis nemorum. 

Preceptum fuit thesaurario quod reparari et reffici faciat barrerias 
ante portas civitatis illico. 

De platea Longemale non mactentur animalia ibidem neque scorien- 
tur, nec sanguis coram populo effudatur; neque in eadem platea appo- 
nantur bosseti vacui, neque aliud impedimentum illicitum apponatur, 
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neque equi stapientur subtus antitectum; et apponatur scripto in col- 
lona. 

Non occupentur appothece domini Camere per macellarios Longe- 
male nisi mediante locacione graciosa, alioquim fiant banchi ab alia parte. 

Martis xiva augusti. 

Quatuor sindici; — Braseti, Lunes, Paquet, Cavucini, Jo. Grossi, 
Gavid, Planis, P. Orsieres, B. de Sancto Micbaele, H. Ponte, B. Dorieres, 
Ja. Muro, Pe. Balli. 

De introgio bossetorum proclamentur precise ad Lune et tunc plus 
öfteren ti expediantur. 

Occasione perturbacionis gencium armorum regum Romanorum et 
Francie augeatur vigil et accipiatur unus de qualibet desinaria qui vigil- 
lare debeant tota nocte usque ad appercionem portarum, et tendantur 
cathene ante portas. 

Si quis adduxerit aut adduci fecerit frumentum et bladum die mer- 
cati, nisi excreverit super se, reponatur in foro publico venale. 

De medico sodomita detento et, ut asseritur, confesso in domo epis- 
copali, si remictatur capiatur et fiat justicia; non tarnen fiat instancia ut 
remictatur. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat Roberto Pribelli, 
pro scriptura albergamentorum, recognicionum et inventarii in duobus 
libris descriptorum, videlicet xxiiij°r florenos ad tantum per consilium 
moderatos. — (Levatum est.) 

(34) Veneris xvij augusti. 

Quatuor sindici; — G. Gavid, Lunes, Jo. Grossi, Planis, B. Dorieres. 
Domini sindici requisierunt egregium Guillelmum de Quarro, locum- 

tenentem d. vicedompni, quathenus observari faceret cridas novissime 
factas occasione vacuacionis portus Lacus et platearum ibidem adjacen- 
cium, alioquim protestantur contra eum, et licteras testimoniales. Qui 
de Quarro se obtulit hoc facturum. 

Continuetur vigil ut Martis proxime preterita fuit conclusum et vo- 
centur post prandium desinarii. 

Johannes de Lunes exposuit debatum et insultum Mercuri lapsa die 
festi Assumptions beate Marie in hac civitate factum inter monachum 
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deVerbouz et servitorem ipsius de Lunes, dicens partes fuisse per d. 
vicarium remissas ad hodie post prandium coram eo; quare supplicavit 
d. sindicis quathenus interesse velint; et fuit conclusum quod intersint. 

Die Lune xx augusti, in claustro ecclesie Sancti Petri Gebenn., 
presentibus : 

Quatuor sindicis; — Henrico Emerici, Jo. Lunes, Pe. Arlo, H. Bo- 
conis, Jo. Crosa, Artaux, Pe. Conreouz, G. Ballet, Lyonardi, Bachodi, 
Jo. Clerici, H. de Ponte, Ja. de Muro, Jo. Grossi, Pe. Gachet, Ste. Boni- 
johannis, Maus Chamossy, Jo. Peccollat, Ludovico Turchet, Jo. Canalis, 
Ny. Janini, G. Roget, Jo. Luppi, Pe. Yersonnex, Roleto Nicolay, 
Francisco Patry, Pe. Caton, Nycodo Hermandi, Anthonio Millanesii, 
Pe. Pillet, Jo. Donzelli, Jo. Magnini. 

II Insequendo tenorem et deliberationem ultimi consilii generalis 
super introgio bossetorum vini, ad satisfaciendum n. Pe. Foyssiaz de 
mille florenis per communitatem sibi debitis necnon pluribus aliis qui 
mutuo dicte communitati scuta tradiderunt, nobiles et honorabiles sin¬ 
dici proclamari et preconizari fecerunt pluribus diebus et vicibus per 
carraphos hujus civitatis Gebenn. si quis plus daturum se vellet de dicto 
introgio bossetorum vini hujus anni excreti et in proximis vindemiis 
incipiendi de primo mustö et finiendi in festo Sancti Martini yemalis 
anno proxime futuro, non includendo mustum anni futuri, et data assi- 
gnacione in claustro ecclesie cathedralis Sancti Petri cum candela, more 
solito, ibidem incensa; et, factis ibidem pluribus proclamatis et multi- 
plicatis vicibus per preconem publicum, nemo comparuit nec se obtulit 
qui de eodem introgio plus dare voluisset quam honesti viri Thomas 
Regis, civis, chausacterius, et Glaudius Pensabini, pelliparius, quern 
dictus Thomas secum associavit et in socium in admodiacione retinuit, 
burgenses Gebenn., qui de eodem introgio daturos se obtulerunt mille 
quingentos et quaterviginti florenos parvi ponderis. Et, extinta ac 
omnino combusta dicta candela, prefati d. sindici, nomine tocius com- 
munitatis, dictam oblacionem acceptaverunt et predictum introgium 
bossetorum vini predictis (35) Thoma et Glaudio, tanquam plus offe- 
rentibus, presentibus, stipulantibus et recipientibus, admodiaverunt et 
accensaverunt, pro et mediantibus ac sub firma dictorum mille quingen- 
torum et quaterviginti florenorum, solvendorum per dictos Thomam et 
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Glaudium et suos, terminis subscriptis, videlicet terciam partem in 
proximis nundenis festi Epiphanie Domini, aliam vero terciam partem 
in sequentibus nundenis festi Pasche, et reliquam terciam partem in 
sequentibus nundenis mensis augusti, cum dampnis etc. Et hoc cum 
onere et honore, perdis, lucris et ovalliis assuetis et non assuetis. Ita 
quod omnes hujus civitatis cives, burgenses et habitatores solvere debeant 
dictum introgium dictis admodiatariis, exceptis ecclesiasticis et aliis per- 
sonis de jure exemptis. Ita quod, si ecclesiastici vinum venderent, quod 
ipsi solvere debeant. Etiam super vino excreto in vineis dictorum civium 
et burgensium, quod vinum solvere debeat introgium. Promictentes d. 
sindici et admodiatarii primo manutenere durante anno, et admodiatarii 
solvere terminis predictis ac die crastina in consilio ordinario cavere 
ydonee per bonos et sufficientes fidejussores. Submictentes se omnibus 
curiis domini nostri per quas volunt capi etc., necnon suos et bona sua 
etc. Renunciantes omnibus juribus, privilegiis, libertatibus, franchesiis 
et aliis quibuscunque etc. Actum in dicto claustro, presentibus quibus 
supra ac Petro Oliverii, Petro Arbalesterii, Romaneto Carpini et Johanne 
Gallatini, vigillibus, testibus etc. || 

Die Martis xxj augusti. 

Quatuor sindici ; — Gavid, Lunes, Cavucini, Lyonardi, Paquet, Jo. 
Grossi, Planis, de Sancto Michaele, H. Ponte, B. Dorieres, Ja. de Muro, 
A. Gule, P. Orsieres. 

De caucione prestanda per admodiatarios bossetorum vini, remictitur 
ad Martis, ex quo Pensabini non habet cautores. 

Perretus de Salla, admissus in servientem curie vicedompnatus, jura- 
vit franchesias in forma. 

De borgesia n. Anthonii de Bona solvat xxv ff. pro quibus fuit admis¬ 
sus, ut constitit per librum visitatum secretarii Favier1. 

De mulieribus lubricis et publicis denturcride exequucioni et instent 
d. sindici erga d. procuratorem et officiarios. 

De scutis mutuo receptis reddat computum Cavucini et restituantur 
per Malliardi super introgio bossetorum. 

Visitetur murus scorie macelli qui cadit in ruynam. 

Voir tome IV, p. 145. 

XII 1,36 AUG. 1492 51 

Levetur duplum capituli franchesie de impediments cum duplo sen- 
tencie venne et tradatur d.vicario ad defferendum r. d. principi nostro. 

Veneris xxiiija augusti. 

Quatuor sindici; — Lunes, Lyonardi, Paquet, Cavucini, Planis, 
B. Dorieres. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum magistro Jacobo Quibleti super 
rotulo et hoc de tercia parte que est iiij ff. ix g. ij d. — (Levatum est.) 

Robertus Savigniez, tonsor, creatur designarius a domo n. Jacobi 
Evrardi usque ad domum Jacobi Paqueti inclusive. 

(Martis.) — De secretario Friburgi occasione disploidis velluti ad 
Martis. 

(Martis.) — De domo de Fogia ad Martis. 

(36) Die Dominica xxvj augusti. 

Quatuor sindici; — Gavid, Braseti, Lunes, Jo. Grossi, Planis, 
Orsieres, B. Dorieres, Ja. de Muro, A. Gule. 

Domini sindici faciant partem et instanciam contra G. de Quarro, 
vicedompnum, qui composuit filias lubricas ultra formam cridarum. 

Conclusum fuit quod rescribatur r. domino nostro in favorem d. 
vicarii per modum descriptum in minuta lecta in consilio. 

Vacuetur portus Lacus secundum formam cridarum. 
Advideant d. sindici quia nonnulli, sicut Cheysirier, Montagnier et 

secularii, ante Sanctum Petrum emant omnes circulos, sic quod cives 
non possunt habere nisi per manum terciam. 

Die Martis xxviij augusti 1492. 

(Quictacio.)— In conventu et claustro ecclesie Fratrum Minorum, 
fratres Stephanus Regis, gardianus dicti conventus Minorum, et frater 
Guillelmus Girardi, dicti ordinis Minorum religiosus Grandisonis, con- 
fitentur habuisse et realiter récépissé a communitate Gebenn. per manus 
Pe. de Malodumo, receptoris dicte civitatis, videlicet duas ulnas velluti 
nigri, boni, fini, ad rationem ulnam x ff., quas convenerunt dare et 
defferre n. Guillelmo Gruerie, olim secretario Friburgi, castellano nunc 
Grandisonis, sibi prius conventas per egregium Pe. Levrerii, ambassia- 
torem civitatis in negocio Jo. de Platea cum Anze Bacquemant, et de 
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quibus duabus ulnis velluti promiserunt died religiosi civitatem quictam 
tenere erga dictum n. castellanum, etc., cum promissionibus, renun- 
ciacionibus oportunis; presentibus honorabiiibus Ja. Paquet, Johanne 
Clerici, Hectore Bonifacii, testibus etc. — Janyni. 

Die Martis xxviij augusti. 

Vaudo, Malliard, Porralis; — Gavid, Braseti, Lunes, Cavucini, 
Paquet, Grossi, Lyonardi, Planis, Orsieres, B. Sancto Michaele, B. 
Dorieres. 

(Renunciacio aniodiacionis bossetorum.) — Occasione admodiatariorum 
bossetorum vini qui debent cavere ydonee, fuit expositum quod non- 
nulli qui non fuerunt presentes in expedicione se daturos obtulerunt 
xvijc ff., videlicet Jo. Chavane, quo tunc dominus sindicus Malliardi 
dixit quod se offerebat procurare cum effectu quod prefati admodiatarii 
renunciarent eorum admodiacioni mediantibus lx ff., ut inde comodum 
civitatis fieret. Qua oblacione facta d. sindici et consilium pecierunt 
dictum Chavane qui, continuando ejus oblacionem, dixit se daturum 
veile dictos xvijc ff. de dicto introgio, quam oblacionem domini accep- 
taverunt et promiserunt sibi eodem precio admodiare, casu quo, facta 
adhuc una proclamacione, non comperitur plus offerens. Et si non 
comperiatur plus offerens, ipse Chavane promisit eosdem xvijc ff. civi- 
tati solvere, terminis assuetis, ac n. Petro Foyssiaz respondere id quod 
civitas debet in solutis dicte summe et ydonee cavere cum renunciacio- 
nibus oportunis; proclamentur hodie, et ad eras hora quarta in Claustro 
expediantur. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quathenus solvat secretario 
Friburgi et eidem expediat unam disploidem velluti usque ad summam 
xij ff. sibi conventam per P. Levrier, ambassiatorem civitatis, tractando 
negocium Johannis de Platea. 

De domo de Fogia si possint comperiri xvc ff., quod accipiantur. 
De revenditoribus et occupatoribus mercatorum publicorum, obser- 

ventur cride super hoc facte. 
De mulieribus lubricis, instant d. sindici quod cride habeant locum. 

(37) II Die Mercuri xxix augusti, in claustro ecclesie Sancti Petri 
Gebenn., presentibus Aquineaz, Vaudo, Porralis, consindici; — Gavid, 
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Braseti, Lunes, Canalis, Amedeus Magnaz, Fontaneis, Jo. Chambet, 
G. Pensabini, Thomas Regis, G. Joly, Michael Lingot, Paquet, Lyonardi, 
Nicodus Hermandi, Pe. Conreouz, Nicodus de Villario, Jo. Pimelli, 
Ludovicus Jo. Petri, Symondus Millini, Henricus Famelluz, B. Dorieres, 
H. Boconis, Jo. Balli, Ny. Gentilis, Ny. Janini, Ja. Quibleti, Jo. de 
Platea alias Calabri, Jo. Barrachin, Ludovicus Brand, Nicodus Monitier, 
Bartholomeus Savarini, Roletus Marchiandi, Ste. Pitasii, B. de Sancto 
Michaele, A. Gule, Franciscus Peccolat, Roletus Gentilis, n. Pe. Foyssiaz, 
G.Vandelli, Ste. Jacobi. 

(Admodiacio bossetorum introgii vini.) — Acten ta oblacione facta 
herina die per Jo. Malliardi, d. sindici iterum cridari fecerunt introgium 
bossetorum vini, more solito, ad xvijc ff., et, ibidem incensä candela et 
pluribus factis proclamacionibus, non fuit aliquis qui plus daturum se 
obtulisset, et, extinta dicta candela, remanserunt honestis viris Johanni 
Chavane, Anthonio Cochonis, notario, Johanni Fabri alias Marlii et 
Francisco Patri, burgensibus Gebenn., quos prefati d. sindici acceptave- 
runt, et dictum introgium bossetorum admodiaverunt sub firma 
xvijc ff. per prefatos et quemlibet insolidum persolvendorum, videlicet 
Chavane, Patri, Fabri et Cochonis, terminis assuetis, videlicet in festo 
Epiphanie terciam partem, in festo Pasche aliam terciam partem, 
et prima mensis augusti proxime futuri aliam terciam partem etc., 
et hoc a die hodierna usque ad festum Sancti Martini yemalis anni 
proxime futuri, super vino hoc anno exereto dumtaxat, et super 
vino exereto in vineis civium et burgensium, exceptis tarnen de 
jure exemptis, promictentes hinc inde manutenere et solvere terminis 
predictis, ac die Veneris proxime futura ydonee cavere in consilio etc. 
Submictentes se et bona etc... et capcionibus personarum, cum tarnen 
honere et honore, perdis, lucris et ovalliis, assuetis et non assuetis. 
Renunciantes omnibus juribus, etc., maxime cedendarum et dividenda- 
rum actionum etc. et aliis etc. Presentibus Romaneto Carpini, Pe. 
Pillizon, Jo. Gallatini, Pe. Chapuysii, Pe. Arbalesterii, vigillibus, testibus 
etc. — Janyni. || — (Registration est alibi ad plenum. —Janyni.) 

Ibidem G. Pensabini presentat suum fidejussorem, G. Joly, et pro- 
testatur de tercia parte admodiacionis jam sibi et Thome Regis facte 
externa die introgii dictorum bossetorum, et peciit licteras testimoniales 
dari. 
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Pariter Thomas Regis protestatur de suis dampnis et se opposuit pre- 
fate expedicioni bossetorum, cui respondit Aquineaz quod eidem dabunt 
bonum fidejussorem super interesse, et quod nichillominus manutene- 
bunt prefatis admodiatariis novis hujusmodi admodiacionem, et de hiis 
licteras testimoniales. 

Veneris ultima augusti. 

Vaudo, Malliard, Porralis ; — Gavid, Paquet, Cavucini, Lyonardi, 
Lunes, Planis, P. Orsieres, B. Dorieres, B. de Sancto Michaele, 
P. Balli. 

(Borgesia.) —- Petrus de Comba, escofferius, habitator Gebenn. ante 
ecclesiam Sancti Petri, admictitur burgensis Gebenn., pro et mediantibus 
viij ff. pro omnibus. — (Letam est.) 

Proclametur publice quod non vendatur vinum novum seu mustum 
nisi quatuor denariis quarteronum. 

De admodiatariis introgii bossetorum vini, caveant ydonee aut pro¬ 
curent erga Foyssiaz quod quictet civitatem de ix<= lxvij ff., alioquim 
ad Martis cavendum. 

De Petro de Nanto, fidejussore Jo. Boulin, reddat civitatem quictam 
erga Foyssiaz de c xiiij ff., alioquim incarceretur iterum in Episcopatu. 

(38) Die Sabali prima septembris, in Domo communi, hora octava 
noctis. 

(Caucio.) — Cum egregius Georgius Mistralis capi et detineri fecerit 
in Domo ville providum virum Theobaldum Gaveni, notarium, de 
Ballone, pro debito civili, seniorem, hinc est quod dictus Georgius 
Mistralis promictit, occasione dicte detencionis, coram domino ofEciali 
et vicario juri stare et judicatum solvere cum dependenciis emergentibus 
et connexis. Et cavet per honestos viros Glaudium de Castronovo, auri- 
fabrum, burgensem, et Humbertum Grossi, civem Gebenn., et quern- 
libet insolidum, qui promiserunt equidem in forma, juribus premissis 
contrariantibus renunciando, maxime principalem prius fore convenien- 
dum etc., epistole divi Adriani ac cedendarum actionum etc. Et quos 
fidejussores dictus principalis promisit servare indempnes etc., cum 
promissionibus et renunciacionibus oportunis. Actum in platea inferiori 
dicte Domus, presentibus Henrico de Nanto, notario, Johanne Col- 
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lunges alias Serraceni, vigille, et Reynerio Lyre. Et hec coram n. Girardo 
de Vaudo, consindico, fuere gesta etc. 

Et dictus Gaveni protestatur de dampnis, injuria et interesse, et 
dantur testimoniales, presentibus quibus supra. 

Die Martis quart a septembris. 

Vaudo, Malliard, Porralis; — H. Emerici, Lunes, Cavucini, Lyo¬ 
nardi, Grossi, Planis, B. Sancto Michaele, B. Dorieres. 

(Caucio admodiacionis introgii bossetorum vini.) — || Cum pridem 
Johannes Chavane, Johannes Fabri alias Marlii, Franciscus Patri et 
Anthonius Cochonis notarius, admodiatarii introgii bossetorum vini, 
promiserunt in admodiacione eis facta xxix augusti proxime pieteiiti 
ydonee cavere de satisfaciendo civitati de summa decem septem centum 
florenorum terminis in admodiacione comprehensis, hinc est quod ipsi 
quatuor admodiatarii et quilibet in admodiacione insolidum, volentes 
satisfacere eorum conventum, et maxime dictus Johannes Chavane, qui 
cavet per providum virum Hugoninum Fuserii, notarium, civem Gebenn., 
qui quoad summam quatercentum et viginti quinque flor., ad ratam 
quarte partis concernentis dictum Johannem Chavane; et dictus Fran¬ 
ciscus Patri cavet per Johannem Migardi, condurerium, burgensem 
Gebenn., pro iiijc xxv ff., concernentibus ratam dictiPatri; et Johannes 
Fabri alias Marlii cavet per Stephanum Feysani, condurerium, burgensem 
Gebenn., quoad ratam dicti Marlii, iiijc xxv ff. ; et dictus Cochonis equi¬ 
dem promictit infra diem Veneris proximam pariter cavere. Dictique 
principales, citra derogacionem dicte admodiacionis eis facte, et dicti 
fidejussores, pro modo et ratis prescriptis, et quilibet ipsorum insolidum 
singula singulis refferendo, promiserunt ad sancta Dei Evvangelia etc. 
solvere terminis in admodiacione descriptis in manibus receptoris, se et 
bona sua ac heredes propterea submictendo omnibus curiis tarn domini 
nostri quam domini ducis per quas volunt capi personaliter, detineri, 
incarcerari, moneri, arrestari, eciam per bonorum etc.; renunciando 
omnibus juribus, privilegiis, franchesiis, libertatibus, quinquinellis, 
induciis, premissis contrariantibus, maxime fidejussores juribus prin¬ 
cipalem prius fore conveniendum, cedendarum et dividendarum 
actionum ac epistole divi Adriani et ceteris juribus premissis contrarian¬ 
tibus etc. Actum in aula nova Domus communis, presentibus providis 
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viris Johanne Novelli, Johanne Roberti, notariis ipublicis, et omnibus 
consiliariis, testibus etc. — Janyni. || — (Registratur alibi. — Janyni.) 

(Protestacio.)— Ibidem Johannes Roberti et Johannes Novelli, nota- 
rii, nomine omnium juratorum curie domini officialis, requisierunt 
dominos sindicos et consilium quathenus adviderent et providerent 
quoad officiaient foraneum, et protestantur contra eos si non faciant 
diligenciam, cum hoc concernât totam rem publicam. Et de hiis licteras 
testimoniales pecierunt, quas concessi. 

Et d. sindici dixerunt se jam fecisse maximam diligenciam, tarn per 
ambassiatores quam alias, revocari faciendi dictum officiaient foraneum, 
et paratos se semper offerendo pro revocacione dicti officialis foranei 
quod in eis est, citra irritacionem r. p. domini principis nostri. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat Jacobo Guilliocti 
xj g. xj d. pro reparatione muri civitatis prope scoriatoriam macella- 
riorum. 

De vino novo seu musto quod venditur ultra cridas ad unum grossum 
habeant d. sindici recursum ad d. vicarium et d. procuratorem fiscalem 
ut cride observentur, ex quo vicedompnus non curatur punire contra- 
venientes cridis. 

Et quia Petrus de Nanto inhiberi hodie et in consilio dontinis sindicis 
ne molestetur occasione fidejussionis pro Jo. de Bolo de summa cxiiij ff., 
vadant d. sindici ad d. vicarium et eum informent de submissione, et 
petant revocari licteras, cum sint subrecticie in data et dicta. 

De mulieribus lubricis pariter fiat instancia ut cride observentur. 

(39) Die Sabati octava septembris. 

(Alia caucio inlrogii bossetorum admodiacionis.) — || Cum prident pro- 
vidus vir Anthonius Cochonis, notarius, conadmodiatarius introgii 
bossetorum vini, promiserit cavere ydonee, hinc est quod ad ejuspreces 
et requisitionem se constituit pro eo fidejussorem quoad concernit 
summam quatercentum et viginti quinque florenorum, videlicet honestus 
vir Ansermetus Mistralis, burgensis Gebenn., et ipsorum quilibet prin- 
cipaliter et insolidum, qui promiserunt terminis in admodiacione com- 
prehensis solvere civitati in manibus receptoris etc., citra tarnen dero- 
gacionem admodiacionis se et bona sua omnibus curiis ecclesiasticis et 
secularibus submictendo, per quas volunt capi, detineri, incarcerari, 
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moneri etc., ac per bonorum levacionem etc., omnibus propterea juribus, 
privilegiis, libertatibus, franchesiis premissis contrariantibus renun- 
ciando, maxime fidejussor principalem prius fore conveniendum, ceden- 
darum et dividendarum actionum ac epistole divi Adriani etc. Actum 
in Ripparia superiori hujus civitatis, ante domum honesti viri Anthonii 
Milanesii, appothecarii, presentibus ipso Anthonio Milanesii et Jacobo 
Rubini, brodeatore, cive Gebenn., testibus rogatis. — Janyni. — 
(Registratur alibi. —Janyni.) 

Die Martis xj inensis septembris. 

Aquineaz, Porralis, G.Vaudo ; — Cavucini, Paquet, Grossi, Lyonardi, 
P. Orsieres, B. deSancto Michaele, B. Dorieres, G. de Borjali, A. Gule. 

Instent d. sindici contra Petrum de Nanto quod cogatur forciori 
modo ad solucionem cxiiij ff. 

Conclusum fuit quod d. sindici procédant secundum franchesias, 
bora juridicionis sue, contra vendentes vinum ultra sex denarios quarte 
ronum. 

Fiant cride quod non intrent bosseti neque reponantur in domibus 
nisi prius fuerint marchati marcha admodiatariorum. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat P. Oliverii, ultra 
iiijor ff. quos recepit, videlicet unum florenum pro pena eo quod fuit 
destinatus ad r. p. dominum nostrum. 

Die Jovis xiij septembris. 

(Quoad Petrum de Nanto.) — Instantibus n. sindicis assignatus fuit 
Petrus de Nanto coram dominis de consilio episcopali visurus revoca- 
cionem certarum licterarum et inhibicionum ; in quo consilio compa- 
ruerunt n. Aquineaz, Malliard et Porralis, requirentes dictas licteras 
revocari ; et ipse Nanto dixit non esse, alioquim protestatur de appel- 
lando; tandem domini de consilio, organo r. d. Andree de Malvenda, 
pronunciaverunt quod infra quindecim dies deberet evocare auctorem 
suum Johannem Bouluz, et, lapsis xv diebus, solvere civitati centum 
xiiij ff. ; et revocantur ex nunc inhibiciones et lictere. 

Die Veneris xiiij septembris. 

Quatuor sindici; — Gavid, H. Emerici, Paquet, Planis, B. Dorieres, 
de Muro. 
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Fuit conclusum quod admodiatarius bossetorum anni lapsi nichil 
exigere debeat a domina commictissa Gebenn. de vino quod intrabit pro 
se ipsa et ejus famillia, ad premissa consenciens n. Malliardi admodia¬ 
tarius. 

(40) Die Martis xviij septeinbris. 

Vaudo, Malliard, Porraflis]; — Gavid, H. Emerici, Lunes, Grossi, 
Lyonardi, B. Dorieres, G. de Borjali, de Muro. 

Instent d. sindici ut vacuetur portus Lacus maxime quoad magnas 
quercus propter vinum novum de proximo adducendum. 

De Petro de Nanto, occasione centum xiiij ff., ex quo est contentus 
solvere, ut retulit Franciscus de Leamond, ejus servitor, dummodo 
dentur termini congrui, concluditur quod erga Foyssiaz procuret ut det 
terminos congruos, et quod quictet dictus Foyssiaz civitatem de dicta 
summa, et d. sindici ad hoc procurent. 

Domini Jo. Loys, Anselmus Velluti etCognodi, doctores, accesserunt 
ad consilium, dicentes se de jure non teneri adsolucionem novi introgii 
vini, sed fore exemptos. Concluditur quod fiat eis responsio in consilio 
generali proxime tenendo, et tune equidem loquantur de monetariis 
qui dicunt se exemptos.